l’opération du Bus à Haut Niveau de Service entre Aubagne et Gémenos. 

Délibère 

Article 1 : 

Sont approuvés l’acquisition auprès de la société Carrier d’une emprise foncière d’une superficie 
de 142 m² à détacher de la parcelle CT 1570 pour un montant de 11360 euros HT (onze mille trois 
cent soixante euros hors taxes) auquel n’est pas appliqué la TVA, ainsi que le protocole foncier ci-
annexé. 

Article 2 : 

Maître Lucas Valérie, notaire à Roquevaire, est désignée pour signer l’acte. 

Article 3 : 

L’ensemble des frais liés à la présente acquisition est mis à la charge de la Métropole Aix-